με την Τουρκία. Έτσι στις 1/14 Νοεμβρίου 1913 (Νόμος

ΔΣΗ ΦΕΚ 14 Νοεμβρίου 1913) υπογράφεται μεταξύ Ελ-

λάδος και Τουρκίας η Συνθήκη των Αθηνών (δεύτερη συν-

θήκη μετά την πρώτη του 1881) βάσει της οποίας

παραχωρούνται τώρα ευρύτατα δικαιώματα στους μου-

σουλμάνους κατοίκους των νέων προσαρτώμενων περιο-

χών της χώρας.